
Mateřská škola Valašská Senice, okres Vsetín, příspěvková organizace 

 

pokyny pro podávání ŽÁDOSTÍ k přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání 

od školního roku 2024/2025 

 

➢ Z našich webových stránek www.msvalasskasenice.cz v sekci „úvod“ si stáhněte 

formulář „Žádost o přijetí dítěte“. 
 

➢ Žádost o přijetí dítěte: 

1. vyplňte  

(všechny části žádosti vyplňte pečlivě, včetně Vašeho emailu a platného 

telefonního čísla zákonných zástupců) 

2. podepište 

3. nechte potvrdit dětským lékařem, že je dítě řádně očkováno nebo je vůči 

 nákaze imunní nebo se nemůže očkování podrobit pro kontraindikaci. 

 Vhodné je předem telefonicky kontaktovat lékaře a objednat si termín 

 návštěvy. 

 Tato povinnost se netýká dítěte, které plní povinné předškolní vzdělávání. 

 

➢ Vyplněnou Žádost o přijetí dítěte je možné doručit následujícími způsoby: 

  1.  do datové schránky školy (ID schránky: ggpk3en) od 2. 5. 2024 do 16. 5. 2024, 

  2.  e-mailem (reditelna@msvalasskasenice.cz) s uznávaným elektronickým  

   podpisem (nelze jen poslat prostý email!) od 2. 5. 2024 do 16. 5. 2024, 

  3.  poštou (odeslání do 13. 5. 2024), 

4.  osobní podání: zákonný zástupce dítěte osobně podá správně vyplněnou 

„Žádost“ a to v úterý 14. 5. 2024 v čase od 8.00 – 15.00 hodin nebo 

dle domluvy na telefonním čísle 571 447 566, nejpozději však do 16. 5. 2024. 

 

➢ Rozhodnutí o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání: 

• při odevzdání žádosti k přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání bude Vašemu dítěti 

přiděleno registrační číslo, které Vám bude oznámeno telefonicky nebo osobně při 

převzetí žádosti o přijetí dítěte 

• seznam přijatých dětí bude zveřejněn pod registračním číslem a to na našich 

webových stránkách (www.msvalasskasenice.cz) a na vstupních dveřích Mateřské 

školy Valašská Senice dne 22. května 2024 po dobu 15 dnů.  

 

Ve Valašské Senici, dne 8. března 2024. 

                            Bc. Miriam Drozdová 

        ředitelka MŠ Valašská Senice 

http://www.msvalasskasenice.cz/
http://www.msvalasskasenice.cz/

